ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/&р///щ j\t lb
Об отнесении квартиры ЛЪ 2ЗЗ в доме Л! 4
квартал 9 к специализированному ж14лищному фондуЗАТО г. Радужный Владимирской областлt

В соответстВии сО статьеЙ 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правиламиотнесения Жилого Помещения к специализированному жилищному фонду и типовых догоtsоровнайма специализированных жилых помещений, уrraрrпдaнными Постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 26.01.2006 j\b 42, поiтаноrп"""", администрации ЗДТО г.РадужныйВладимирской области от 17.о4.2о2З llъ sЬЗ кО переводе здания общежития JФ 1 в статусмногоквартирного дома), руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования Здтог,Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Исключить из специализированного жилищного фонда (rкилые помещения в общетситиях)зАтО г,РадужнЫй ВладимИрской области жилое помещение, расположенное по адресу:
- Владимирская область, г.Радужный, квартал 9, д,4, пом,233.
2, отнести к специализированному жилищному фонду (служебные жилые помещения) здтог.радужный Владимирской области квартиру, расположенную по адресу:
- ВладимИрскаЯ область, г.РадужнЫй, квартал 9, д.4, кв.2ЗЗ, общей площадью З1,5 кв.п,t,, втом числе лсилой площадью 16,5 кв,м.,
принадлежаЩУю муниципальному образованию ЗАТо г.Раду>кный Владимирской об.лас.ги на

праве собственности.

З, Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗДТО г.РадрItныйвладимирской области в течение трех рабочих д"aй " даты принятия данного постановлениянаправить его копию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадас.гра икартографии по Владимирской области,
4. Контроль за исполнением

по управлению муниципальным ]

области.

5. Настоящее постановлен
опубликованиIо в информационном
области <Радуга-и н(lорм >

"

настоящего постановления возложить на председателя Комиr-ета
имуществОм админиСтрациИ зАтО г.РадуrкнЫй Владимирской

в силУ сО днЯ его подписаI{ия и подле)I(}.Iт
администрации ЗАТО г.Радуllсгlый Владимирсr<ой

Глава города А.В. l(олгашI(иlI